
 

 

 
НАТПРЕВАР  1 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

СИЛЕКС – РАБОТНИЧКИ   Mустафи Фатон – Тетово  

КРАТОВО 1 асистент Ѓорѓијевски Небојша – Тетово  
Контролор: 

Јосифов Зоран – Кавадарци  

2 асистент Стојанчевски Марјан – Скопје  

Делегат: 
Ракиџиев Лазар – Велес  

4 судија Стефков Симеон – Скопје  

НАТПРЕВАР  2 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

БРЕГАЛНИЦА – МЛАДОСТ  Главен судија Гоцевски Марјан – Струмица  
КОЧАНИ 1 асистент Манасиев Горан – Велес  

Контролор: 

Јакимовски Делчо – Скопје  
2 асистент Новачев Петар – Велес  

Делегат: 

Иванов Добре – Кратово  

4 судија Сејменов Ристе – Струмица  

НАТПРЕВАР  3 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ХОРИЗОНТ – МАКЕДОНИЈА  Главен судија Ѓорѓевски Далибор – Куманово  
ТУРНОВО 1 асистент Стефановски Орце – Кратово  

Контролор: 

Сеља Илир – Струга  
2 асистент Топојани Мервин – Скопје  

Делегат: 

Димовски Серафим – Скопје  

4 судија Тефику Ндерим – Куманово  

НАТПРЕВАР  4  

ВАРДАР – ШКЕНДИЈА  Главен судија Мечкаровски Димитар – Скопје  
СКОПЈЕ, ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 1 асистент Неделкоски Дејан – Скопје  

Контролор: 

Коцев Ванчо – Штип  
2 асистент Петрески Гоце – Скопје  

Делегат: 

Пилешков Јованчо – Штип  

4 судија Влахо Константин – Скопје  

  

 
 

Фудбалска Федерација на Македонија 
Судиска комисија 

 
 
 
 
 
 

 

СУДИСКА КОМИСИЈА 
Натпреварувачка сезона : 2015/2016 
Натпреварување   : Куп на Р.М. 
Датум на одигрување  : 02/12/2015 
Време на одигрување         : 13:00 час 
Коло                                           : реванш 1/4 финале 
 


